



क्षेत्रीय कार्यालय, धनबाद

RO/DHAN/BSD/2026-27/91: BARHI

REGIONAL OFFICE : DHANBAD

Date: 28.07.2026

INVITATION OF BIDS/OFFERS FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India proposes to search a new Branch premises at Barhi Locality for our existing Central Bank of India Barhi Branch under Dahnbad Region and therefore requires suitable premises admeasuring 83.61sq. mtr. to 120.77 sq. mtr. (900-1300 sq. ft.) (+20% variation in carpet area) in ready possession / ready for possession within 3 months at Barhi, Dhanbad Road, Barhi, Distt-Hazaribagh, Pin Code:825405. The offered premises should be situated on the ground floor, located on the main road or in a prominent commercial area with easy accessibility and visibility. The premises should have 20-25 KVA of 440 Volt, 3-Phase Electric Connection, adequate water supply, proper sanitation facilities and sufficient parking space for customers and staff. Preference will be given to premises which are in the main market/commercial area of Barhi, ready for immediate possession, owned by Government/Semi-Government Bodies, Public Sector Undertakings. No brokers, intermediaries or property consultants will be entertained. The Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reason whatsoever. Interested owners may download the prescribed formats and detailed terms & conditions from the Bank's website <http://www.centralbankofindia.bank.in> or obtain the same from Central Bank of India, Barhi Branch, Dhanbad Road, Barhi, Distt-Hazaribagh, Pin Code:825405 during banking hours. The prescribed offer forms along with supporting documents shall be submitted in sealed cover to the undersigned on or before 17.08.2026 up to 5.00 PM. The technical bid for all submitted offers would be opened on 18.08.2026, 03:00 PM at Regional Office, Dhanbad.

Regional Head, Dhanbad

लीज पर परिसर हेतु निविदा/प्रस्ताव आमंत्रण

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया धनबाद क्षेत्राधीन बरही शाखा हेतु बरही में एक नई शाखा खोलना प्रस्तावित है तथा इसके लिए बरही, धनबाद रोड, जिला : हजारीबाग, पिन -825405 में 83.61 वर्ग मीटर से 120.77 वर्ग मीटर (900-1300 वर्ग फुट) (+20% कार्पेट क्षेत्र में परिवर्तन सहित) क्षेत्रफल वाले उपयुक्त परिसर की आवश्यकता है, जो तत्काल कब्जे हेतु उपलब्ध हो अथवा अधिकतम 3 माह के भीतर उपलब्ध कराया जा सके। प्रस्तावित परिसर भूतल (Ground Floor) पर स्थित होना चाहिए तथा मुख्य सड़क अथवा किसी प्रमुख व्यावसायिक क्षेत्र में होना चाहिए, जहाँ आवागमन एवं दृश्यता सुगम हो। परिसर में 20-25 KVA क्षमता का 440 वोल्ट, 3-फेज विद्युत कनेक्शन, पर्याप्त जलापूर्ति, उचित स्वच्छता सुविधाएँ तथा ग्राहकों एवं कर्मचारियों के लिए पर्याप्त पार्किंग व्यवस्था उपलब्ध होनी चाहिए। बरही के मुख्य बाजार/व्यावसायिक क्षेत्र में स्थित तथा तत्काल कब्जे हेतु उपलब्ध परिसरों को प्राथमिकता दी जाएगी। सरकारी/अर्ध-सरकारी संस्थाओं एवं सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों के स्वामित्व वाले परिसरों को भी वरीयता दी जाएगी। किसी भी प्रकार के ब्रोकर, मध्यस्थ अथवा संपत्ति सलाहकार के माध्यम से प्राप्त प्रस्ताव स्वीकार नहीं किए जाएंगे। बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी अथवा सभी प्रस्तावों को स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इच्छुक परिसर स्वामी निर्धारित प्रारूप एवं विस्तृत नियम एवं शर्तें बैंक की वेबसाइट से <http://www.centralbankofindia.bank.in> डाउनलोड कर सकते हैं अथवा बैंक की बरही, धनबाद रोड, जिला : हजारीबाग, पिन -825405 से बैंकिंग समय के दौरान प्राप्त कर सकते हैं। समर्थनकारी दस्तावेजों सहित निर्धारित प्रारूप में प्रस्ताव सीलबंद लिफाफे में अधोहस्ताक्षरी को दिनांक 17.08.2026 सायं 5:00 बजे तक प्रस्तुत किए जाएँ। प्राप्त सभी प्रस्तावों की तकनीकी निविदा दिनांक 18.08.2026 को अपराह्न 3:00 बजे क्षेत्रीय कार्यालय, धनबाद में खोली जाएगी।

क्षेत्रीय प्रमुख, धनबाद

